

Internetowe Konto Pacjenta

Internetowe Konto Pacjenta daje dostęp do podstawowych dokumentów medycznych: e-recepty, e-skierowania, załatwiania spraw związanych z pandemią, wyboru lekarza Internetowe Konto Pacjenta to bezpłatna aplikacja Ministerstwa Zdrowia dostępna przez stronę pacjent.gov.pl. Zapewnia szybki i bezpieczny dostęp do informacji o zdrowiu: swoim, swoich dzieci lub osoby, od której otrzymaliśmy upoważnienie. Internetowe Konto Pacjenta ma każda osoba, która ma PESEL. Co Ci daje Internetowe Konto Pacjenta: otrzymasz e-receptę SMS-em lub e-mailem — wystarczy, że podasz swój numer telefonu lub adres e-mail wykupisz leki z recepty w różnych aptekach, nie tracąc refundacji zamówisz e-receptę na stałe leki udostępnisz bliskiej osobie lub lekarzowi informację o stanie zdrowia i historię przepisanych leków masz dostęp do danych medycznych swoich dzieci do 18. roku życia odbierzesz kolejną e-receptę bez wizyty w gabinecie (w przypadku choroby przewlekłej i po konsultacji, np. telefonicznej, z lekarzem) odbierzesz e-skierowanie złożysz wnioski o wydanie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ) wybierzesz lub zmienisz lekarza/pielęgniarkę lub położną podstawowej opieki zdrowotnej pobierzesz Unijny Certyfikat COVID (UCC), który potwierdza zaszczepienie przeciw COVID19, negatywny wynik testu na koronawirusa lub fakt bycia ozdrowieńcem jeśli jesteś osobą 40+, masz również możliwość uzyskania e-skierowania na odpowiednie badania w ramach programu Profilaktyka 40 plus. Na Internetowe Konto Pacjenta możesz zalogować się: przez profil zaufany (możesz go założyć w urzędzie lub za pośrednictwem konta online w banku: PKO Bank Polski SA, Santander, Pekao SA, mBanku, Getin Banku, BOŚ, ING Banku Śląskiego, Alior Bank, Millennium Bank, BNP Paribas, Crédit Agricole, wielu banków spółdzielczych oraz platformy Envelo). Sprawdź, jak założyć profil zaufany konto bankowe (funkcja mojeID). Obecnie jest to możliwe, jeśli masz konto w PKO BP (iPKO lub Inteligo), w Pekao SA, BOŚ, BNP Paribas, Getin Banku w Crédit Agricole, w Banku Spółdzielczym w Brodnicy lub konto w banku spółdzielczym z Grupy PBS dowód osobisty z warstwą elektroniczną (e-dowód). Więcej informacji na temat funkcjonalności Internetowego Konta Pacjenta znajdziesz na stronie: <https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta> #mojeIKP na komórkę lub tablet. Pobierając aplikację dużo zyskasz dla zdrowia!